
  

 

 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГАВАНЬ 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

 

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

19.05.2014         № 36-ПА 

 

 

О признании утратившим силу 

Постановление МА МО Гавань  

от 29.03.2013 № 22-ПА 

 

 

На основании требования прокуратуры Василеостровского района Санкт-Петербурга 

(исх. № 6Т-2014 от 31.03.2014), Местная Администрация 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

 

1. Признать утратившим силу Постановление Местной Администрации от 29.03.2013 № 

22-ПА «Об утверждении Порядка предоставления субсидии из средств местного 

бюджета на проведение оплачиваемых общественных работ, временного 

трудоустройства несовершеннолетних в возрасте от 14 до 18 лет в свободное от учебы 

время на территории МО Гавань». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

3. Постановление вступает в силу с момента опубликования (обнародования). 

 

 

 

 

Глава Местной Администрации       И.Н. Базан 


